[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2019
	№ 3762

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу

 «Реализация молодежной политики в Боровичском
муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Боровичском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 18.10.2018                 № 3635, заменив в разделе  «IV. Мероприятия муниципальной программы»  в графе 7:

строки 1.11 цифры «20,0» на «11,1»;

строки 1.16 цифры «10,0» на «18,9»;

строки 2.4 цифру «0» на цифры «5,1»;

строки 2.11 цифры «31,0» на «25,9».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района      Е.Ю. Рябова
кн